


Edição 574 | Ano 16
31 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA - DISPENSA N° 021/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YDV7IIDU-0FNUP2W7-AFLDXDEO-9ELGUFSA
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/pl/ba/barradomendes/diario-oficial



 

 
 

 

 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 033/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 021/2024 
 
 

ERRATA 
 

A Câmara Municipal de Barra do Mendes, Estado da Bahia, torna público que a publicação do  
Aviso de Contratação Direta da Dispensa de Licitação n. 021/2024 publicado no Diário Oficial 
da Câmara Municipal de Barra do Mendes-Bahia, edição de nº.570, datada de 16 de outubro 
de 2024, e Termo de Homologação da Dispensa de Licitação n. 021/2024 e Extrato do Contrato 
nº. 031/2024 publicado no Diário Oficial da Câmara Municipal de Barra do Mendes-Bahia, 
edição de nº.573, datada de 29 de outubro de 2024, passa a vigorar com as seguintes 
correções: 
 
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 
 
Onde se lê: 
Unidade: 01.01.01– Câmara Municipal  
Projeto/Atividade: 2.002 – Manutenção e Funcionamento da Câmara  
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
 
Leia-se: 
 
Unidade: 01101– Câmara Municipal  
Projeto/Atividade: 2.002 – Manutenção e Funcionamento da Câmara  
Elemento de despesa: 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente. 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 
 
Onde se lê: 
Dotação Orçamentária: Unidade: 01.01.01– Câmara Municipal  
Projeto/Atividade: 2.002 –Manutenção e Funcionamento da Câmara.  
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica. 
 

Leia-se: 
Dotação Orçamentária: Unidade: 01101 – Câmara Municipal  
Projeto/Atividade: 2.002 –Manutenção e Funcionamento da Câmara.  
Elemento de despesa: 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente. 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 031/2024 

 
Onde se lê: 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE: 01.01.01– CÂMARA MUNICIPAL  

Edição 574 | Ano 16
31 de outubro de 2024

Página 3

ERRATA - DISPENSAN° 021/2024

Certificação Digital: YDV7IIDU-0FNUP2W7-AFLDXDEO-9ELGUFSA
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/pl/ba/barradomendes/diario-oficial



 

 
 

 

 

PROJETO/ATIVIDADE: 2.002 – MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – P. JURÍDICA. 
 
Leia-se: 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
UNIDADE: 01101– CÂMARA MUNICIPAL 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.002 – MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA 
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00– EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. 
 
 

 
Barra do Mendes-BA, 31 de outubro de 2024. 

 
 
 

GILBERTO DE SOUZA MEDRADO 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 

Edição 574 | Ano 16
31 de outubro de 2024

Página 4

Certificação Digital: YDV7IIDU-0FNUP2W7-AFLDXDEO-9ELGUFSA
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/pl/ba/barradomendes/diario-oficial


	ERRATA
	ERRATA - DISPENSA N° 021/2024


		2024-10-31T10:34:46-0300




